
 

Zarządzenie Nr 79/IX/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie do prowadzenia 

spraw w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art.45 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności 

(Dz.U. 2025 poz. 274 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365), Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Panią Karolinę Herdy – podinspektora ds. obywatelskich i społecznych w 

Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie do: 

1) wydawania w moim imieniu zaświadczeń o prawie do głosowania wyborcy w 

odpowiednich zarządzonych wyborach; 

2) podpisywania zawiadomień w zakresie rejestru wyborców, spisu wyborców, 

odpowiedzi na wnioski o udostępnianie danych osobowych we wskazanym zakresie; 

3) przyjmowania wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania, zgody 

na przyjęcie pełnomocnictwa do głosowania, sporządzenia i podpisywania w moim 

imieniu aktu pełnomocnictwa do głosowania w odpowiednich zarządzonych 

wyborach. 

4) Obsługi merytorycznej wniosków składanych przez uprawnione podmioty w 

zakresie: 

zmiany lokalu wyborczego, zmiany miejsca głosowania, głosowania 

korespondencyjnego, głosowania w obwodzie odrębnym, rejestracji orzeczenia o 

pozbawieniu prawa wybierania oraz dokonywania związanych z tym wpisów w 

Centralnym Rejestrze Wyborców; 

5) Dostępu uzupełnienia i przetwarzania danych (w tym danych osobowych) 

zgromadzonych w Centralnym Rejestrze Wyborców działającym w ramach aplikacji 

”ŹRÓDŁO”. 

 

§ 2. 

1. Niniejsze upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa 

ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

2. Niniejsze upoważnienie nie uprawnia do podpisywania decyzji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


